
1 

 

Zápis z 12. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 18. června 2019 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Jan Pohanka 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na provádění technického dozoru investora na akci: „Snížení energetické 

náročnosti DPS, č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (stavební část i vytápění)“ 

b) Návrh na schválení pořízení zálohovaných plastových kelímků na Vysockou pouť 

c) Návrh na schválení finančního příspěvku SDH Sklenařice na pořízení stejnokrojů pro soutěžní družstvo 

d) Návrh na schválení výběrového řízení č. 2019005 na akci: „Vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Informace o akci: „Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

b) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou na akci: „Dodávka 

elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

c) Výběrové řízení ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou na akci: „Dodávka elektrického kotle pro ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou“ 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na provádění technického dozoru investora na akci: „Snížení 

energetické náročnosti DPS, č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (stavební část i vytápění)“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na provádění technického dozoru investora na 

akci: „Snížení energetické náročnosti DPS, č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (stavební část i vytápění)“. 

Místostarostou města byly poptány tři firmy a jediná došlá nabídka je nyní předkládána Radě města. Jedinou 

nabídku předložila Společnost Ing. Hana Uhlířová a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866, Horní 449, 512 44 

Rokytnice nad Jizerou. Za provádění TDI je nabídnuta cena 90.000 Kč bez DPH. RM cenovou nabídku 

Společnosti Ing. Hana Uhlířová a Ing. Jaromír Beran na provádění technického dozoru investora na akci: 

„Snížení energetické náročnosti DPS, č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (stavební část i vytápění)“ schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem příkazní smlouvy. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku Společnosti Ing. Hana Uhlířová a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866, Horní 

449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou na provádění technického dozoru investora na akci: „Snížení energetické 

náročnosti DPS, č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (stavební část i vytápění)“ za cenu 90.000 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem příkazní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 



2 

 

b) Návrh na schválení pořízení zálohovaných plastových kelímků na Vysockou pouť 

Radě města byl předložen na schválení návrh na pořízení zálohovaných (50 Kč/1 kelímek) plastových kelímků 

na Vysockou pouť. Jedná se o zálohovaný plastový kelímek s logem Vysocké pouti, který navrhl Adam Bartoň, 

jako výrobce kelímků byla vybrána firma Nicknack, s. r. o., IČ: 29287464, Olomoucká 888/164, 627 00 Brno. 

V jednání s firmou vstoupil člen Rady města Ing. Jan Pohanka a zjistil, že při objednání 2 500 kelímků 

o objemu 0,5 l vyjde jeden na 16,70 Kč, a při objednání 500 kelímků o objemu 0,3 l vyjde jeden na cca 20 Kč. 

Celkem tedy 3 000 kelímků v hodnotě cca 52.000 Kč. RM objednání zálohovaných plastových kelímků 

schválila a pověřila člena Rady města Ing. Jana Pohanku vyřízením objednávky.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pořízení zálohovaných plastových kelímků na Vysockou pouť (2 500 ks půllitrových a 500 ks 

třetinek) za cenu cca 52.000 Kč a pověřuje člena Rady města Ing. Jana Pohanku zajištěním objednávky u firmy 

Nicknack, s. r. o., IČ: 29287464, Olomoucká 888/164, 627 00 Brno. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení finančního příspěvku SDH Sklenařice na pořízení stejnokrojů pro soutěžní družstvo 

Radě města byl předložen návrh na schválení finančního příspěvku SDH Sklenařice na pořízení stejnokrojů pro 

soutěžní družstvo, které bude reprezentovat na krajském kole v požárním sportu. Celkové náklady činí 

19.112 Kč a RM schválila finanční příspěvek ve výši 15.000 Kč (a to zejména s ohledem na výraznou pomoc 

členů SDH Sklenařice při výstavbě a úklidu atrakcí na Vysocké pouti) a zároveň pověřila místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 15.000 Kč SDH Sklenařice na pořízení stejnokrojů pro soutěžní 

družstvo a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení výběrového řízení č. 2019005 na akci: „Vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2019005 na 

akci „Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“. Zároveň 

byl ke schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila 

zveřejněním výběrového řízení vedení města. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu 

III. kategorie, není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravujících zadávání zakázek malého rozsahu 

stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2019005 na akci „Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“ a pověřuje vedení města zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2019005 na zhotovitele akce 

„Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Informace o akci: „Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byla předložena ředitelkou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou (v souladu s usnesením RM č. 65 ze 

dne 8. 1. 2019) zpráva č. 201905 o přípravě akce: „Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“. Zpráva obsahuje informaci o tom, že byla vypsána veřejná zakázka na výběr zhotovitele, že ukončení 

podávání nabídek je nakonec stanoveno na 12. 7. 2019. Komise pro otevírání obálek by tak měla zasednout 

15. 7. 2019. RM vzala tyto informace na vědomí. 

  
Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace ředitelky ÚCH a PCH Vysoké nad Jizerou o přípravě akce: „Rekonstrukce 

a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ ke dni 13. 6. 2019. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 



3 

 

b) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou na akci: „Dodávka 

elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci 

„Dodávka elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Zároveň byl ke schválení 

předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná 

o zakázku malého rozsahu III. kategorie, není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání 

zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi. Přesto je v uvedeném případě 

komise ustanovena.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie na akci: „Dodávka elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky „Dodávka elektrokoagulačních přístrojů 

pro  ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky „Dodávka 

elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ ve složení MUDr. Tomáš Hellmuth, 

Miloslava Šviková, Ing. Marcela Škodová a náhradníci Jana Třešňáková, MUDr. Daniela Horáčková, 

MUDr. Lucie Smrčková. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Výběrové řízení ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou na akci: „Dodávka elektrického kotle pro ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen Protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: “Dodávka 

elektrického kotle pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Výzva k podání nabídky byla zaslána třem 

vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili své nabídky celkem tři uchazeči. Otevírání obálek 

proběhlo dne 17. 6. 2019 a hodnocení nabídek se sepsáním Zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo k témuž 

dni. Nabídky byly úplné a mohly být dále hodnoceny. Hodnocení proběhlo dle stanovených hodnotících kritérií 

(nejnižší cena). Po posouzení nabídkových cen podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní 

smlouvu s uchazečem č. 1 společností Zich a spol., s. r. o., IČ: 25267027, Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice za 

cenu 99.500 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti Zich a spol., 

s. r. o., IČ: 25267027, Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice a pověřila ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu 

Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci: „Dodávka 

elektrického kotle pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená 

uchazečem Zich a spol., s. r. o., IČ: 25267027, Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice. 

RM schvaluje zadání zakázky na akci: „Dodávka elektrického kotle pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, 

společnosti Zich a spol., s. r. o., IČ: 25267027, Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice za cenu 99.500 Kč bez DPH 

a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 

 

Jednání skončilo v 21:45 hodin 



4 

 

USNESENÍ: 

 

199. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

200. RM schvaluje cenovou nabídku Společnosti Ing. Hana Uhlířová a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866, Horní 

449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou na provádění technického dozoru investora na akci: „Snížení energetické 

náročnosti DPS, č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (stavební část i vytápění)“ za cenu 90.000 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem příkazní smlouvy. 

201. RM schvaluje pořízení zálohovaných plastových kelímků na Vysockou pouť (2 500 ks půllitrových a 500 

ks třetinek) za cenu cca 52.000 Kč a pověřuje člena Rady města Ing. Jana Pohanku zajištěním objednávky u firmy 

Nicknack, s. r. o., IČ: 29287464, Olomoucká 888/164, 627 00 Brno. 

202. RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 15.000 Kč SDH Sklenařice na pořízení stejnokrojů pro soutěžní 

družstvo a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

203. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2019005 na akci „Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty 

na Tomášovy vrchy a na Prdek“ a pověřuje vedení města zajištěním zveřejnění. 

204. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2019005 na zhotovitele akce 

„Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“. 

205. RM bere na vědomí informace ředitelky ÚCH a PCH Vysoké nad Jizerou o přípravě akce: „Rekonstrukce 

a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ ke dni 13. 6. 2019. 

206. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie na akci: „Dodávka elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“. 

207. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky „Dodávka elektrokoagulačních přístrojů 

pro  ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. 

208. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky „Dodávka 

elektrokoagulačních přístrojů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ ve složení MUDr. Tomáš Hellmuth, 

Miloslava Šviková, Ing. Marcela Škodová a náhradníci Jana Třešňáková, MUDr. Daniela Horáčková, MUDr. Lucie 

Smrčková. 

209. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci: 

„Dodávka elektrického kotle pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem Zich a spol., s. r. o., IČ: 25267027, Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice. 

210. RM schvaluje zadání zakázky na akci: „Dodávka elektrického kotle pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“, společnosti Zich a spol., s. r. o., IČ: 25267027, Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice za cenu 99.500 Kč bez 

DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 18. června 2019 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický               Ing. Jan Pohanka        Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města     ověřovatel zápisu                   starostka města 


